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TILBUD PÅ HOGST AV SITKA PÅ SKÅLVÆR I ALSTAHAUG KOMMUNE 
 
 
 
På grunnlag av vedtak i formannskaper 15 juni 2016 inviteres det til tilbud på hogst på 
Skålvær: 
 
«Alstahaug kommune avvirker sitkagranfelt på ca. 20 dekar på gnr. 91 bnr. 1 på 
Skålvær. Det settes som vilkår at avvirkning og uttransport av virket kan gjennomføres 
med statlige og private tilskuddsmidler i tillegg til virkesprisen. Likeså at rydding av kvist 
og etablering av innmarksbeite kan gjennomføres innen 3 år med samme finansiering.» 
 
Videre skal det foreligge en langsiktig beiteavtale på minimum 10 år.  
 
Dette er en konkurranse med forhandlinger jf. §4-2 d i FOR-2006-04-07-402Forskrift om 
offentlige anskaffelser. Det vil bli lagt vekt på følgende ved utvelgelse: 

 Pris 50% 
 Arbeidsplan 30% 
 Framdrift 20% 

 
Bakgrunn 
Skålvær er et gammelt handelssted med en hovedøy og flere øyer rundt. Det ligger i 
Alstahaug kommune.  
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Skålvær har egen kirke. Det er en del av Utvalgt kulturlandskap Blomsøy, Hestøy og 
Skålvær, samt at det har status som statlig sikret friluftsområde.  
 

 
 
Alstahaug kommune eier gnr 91 bnr 1. Totalt er det tilplantet ca 20 daa på kommunal 
eiendom. Dette er plantet i 1970 og 1977. I 2013 var kommunen sammen med Allskog 
på befaring av denne skogen. Det ble da estimert at det var ca 300 kubikk. Dette er skog 
som har veldig varierende tetthet. Skogen på Skålvær står i relativt små bestand som til 
dels er noe glisne. Dette gjør at det på Skålvær er uforholdsmessig mye kanttrær. Den 
varierende tettheten gjør at anslaget for total kubikkmasse er noe usikkert. 
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Det som er markert med rødt er sitka på kommunens eiendom.  
 
Styringsdokumenter for arbeidet med hogsten 

 Forvaltningsplan for Blomsøya, Hestøya, Skålvær og omkringliggende øyer. 
Bioforsk rapport Vil. 4 nr 33 2009 

 Forvaltningsplan for statlig sikra friluftslivområde Alstahaug kommune 2013- 
2018 
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Hogsten 
Hogsten skal gjennomføres i 2016. All sitkagrana skal fjernes.  For at tiltaket skal 
iverksettes må tilbud holdes innenfor den vedtatte økonomiske rammen.  
Tilbudet må inneholde en plan for hogsten. Denne planen skal vise: 

 Hvordan hogsten er tenkt gjennomført.  
 Beskrive hvordan motorisert ferdsel skal skje.  
 Hvordan virket skal utnyttes/fraktes til ferjefri vei.  
 Vise hvordan man tar hensyn til natur- og friluftsverdiene. 
 Hva gjøres med hogstavfallet, primært bør det fjernes eller brennes.  
 Hvordan eventuelle kjøreskader skal utbedres.  

 
Arbeidsfrist  
Det settes krav om at hogsten, uttransport og opprydding skal være gjennomført innen 
15. des. slik at kommunen kan rapportere innen 31 des.  
 
Innsending av tilbud  
Alstahaug kommune ber om pristilbud med forslag til plan for gjennomføring av de 
nevnte arbeidene. Tilbudet skal være hos Alstahaug kommune innen klokka 12:00 den 
15.august 2016. Adresse: Alstahaug kommune, postboks 1006, 8805 Sandnessjøen.  
Tilbudet merkes: Tilbud hogst Skålvær 
 
Mer informasjon.  
For eventuelt ytterligere informasjon, kontakt skogbrukssjef Ragna Gunn Bye, e-post 
ragna.gunn.bye@alstahaug.kommune.no, tlf 75075623 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Alstahaug kommune 
 
 
 
Hans Løvmo  Ragna Gunn Bye 
landbruk og miljøvernsjef skogbrukssjef 
 
 
 
Kopi til: 

mailto:ragna.gunn.bye@alstahaug.kommune.no
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Adresseliste  
 

 Allskog, Ingvald Ystgaardsvei 13A, 7047 Trondheim 
 Anders Svarstad, Simsøveien 49, 8890 Leirfjord 
 Per Jægtvik, Torolv Kveldulvsons gate 62, 8800 Sandnessjøen 
 Statskog, postboks 63 sentrum, 7801 Namsos 
 Svein Olav Heggheim, Landarvikveien 10, 8850 Herøy 

Det vil også settes annonse i Helgelandsblad og Helgelendingen.  


